
POSTANOWIENIE NR 4/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Chęciny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic,  
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Chęciny na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Chęcinach, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Chęcinach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w 
Kielcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
i Gminy Chęciny. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I 

 
 

Jan Klocek 

 

Id: 27F4D9F1-A1B4-47E0-8372-044F5E8D3EEB. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 4/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Chęciny na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 

Miasto Chęciny – ulice: Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego, Aleja 
Partyzantów, Cmentarna, Długa, Floriańska, Fodygi, Franciszkańska, Gen. 

St. Skalskiego, Jędrzejowska, Krzywa, Mała, Małogoska, O. Czesława 
Domańskiego, Ogrodowa, Plac 2 Czerwca, Plac Żeromskiego, Powstania 
Styczniowego, Przedborska, Spacerowa, Spokojna, Staszica, Strażacka, 

Władysława Łokietka, Zatropie 

1 

2 
Miasto Chęciny – ulice: Armii Krajowej, Białego Zagłębia, Kazimierza 

Wielkiego, Kielecka, Michała Wołodyjowskiego, Osiedle Północ, 
Radkowska, Stanisława Branickiego, Szkolna, Gwarków, Logistyczna 

1 

3 Miasto Chęciny: Osiedle Sosnówka 1 

4 

Miasto Chęciny – ulice: 11 Listopada, Adama Mickiewicza, Aleja Jana 
Pawła II, Bartosza Głowackiego, Bolesława Chrobrego, Brygady 

Świętokrzyskiej NSZ, Czerwona Góra, Dobrzączka, Fryderyka Chopina, 
Henryka Sienkiewicza, Jana Długosza, Jana Henryka Dąbrowskiego, Jana 
III Sobieskiego, Juliusza Słowackiego, Józefa Chłopickiego, Kasztelańska, 

Konstytucji 3 Maja, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Mikołaja 
Kopernika, Mikołaja Reja, Panek, Piotra Wysockiego, Rycerska, Sitkówka, 

Stefana Batorego, Stefana Czarnieckiego, Tadeusza Kościuszki, 
Władysława Jagiełły, Zamkowa, Zelejowa, Gajowa 

1 

5 Sołectwa: Korzecko, Mosty 1 
6 Sołectwo Bolmin, (Jedlnica, Milechowy, Wymysłów) 1 
7 Sołectwa: Miedzianka, Polichno, Podpolichno, (Charężów, Zacisze) 1 
8 Sołectwa: Gościniec, Skiby 1 
9 Sołectwo Radkowice 1 
10 Sołectwa: Lipowica, Przymiarki, Starochęciny, (Podzamcze, Wrzosy) 1 
11 Sołectwo Tokarnia 1 
12 Sołectwo Wolica 1 
13 Sołectwo Siedlce 1 
14 Sołectwa: Ostrów, Wojkowiec, (Lelusin) 1 
15 Sołectwo Łukowa 1 

 

Id: 27F4D9F1-A1B4-47E0-8372-044F5E8D3EEB. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 4/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I z dnia 25 stycznia 2024 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Chęciny na okręgi wyborcze


